
 
 

UCHWAŁA NR 844/LXV/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące  budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 5 617,71 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 926 825,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 1 087 825,20 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 161 000,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują zwiększenie wydatków związanych 
z realizacją zadań statutowych o 1 087 825,20 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zmniejszenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 161 000,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 932 442,91 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych. 

2. W przychodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok Nr 686/LIII/2022 Rady Miasta Gorlice 

z 22 grudnia 2022 roku § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "kredytów i pożyczek zaciąganych w 2023 
roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 17 489 752,00 zł". 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok Nr 686/LIII/2022 Rady Miasta Gorlice 

z 22 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian w wydatkach na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi ustalonych w załączniku Nr 6, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet miasta na 2023 rok, po zmianach będzie równy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 7681



1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 156 193 592,19 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 133 404 394,26 zł; 

b) dochody majątkowe: 22 789 197,93 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 185 763 763,13 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 137 806 226,55 zł; 

b) wydatki majątkowe: 47 957 536,58 zł. 

3) Deficyt wynosi 29 570 170,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 17 489 752,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7 151 268,34 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4 929 150,60 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 32 780 418,94 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 20 700 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7 151 268,34 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4 929 150,60 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 3 210 248,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7681



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące 1 366 921,00 1 366 921,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

§

bieżące

55 000,00 55 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 844/LXV/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7681



756 -126 065,71 0,00

0,00 0,00

75615 -126 065,71 0,00

0,00 0,00

-126 065,71 0,00

801 0,00 74 048,00

0,00 0,00

80101 0,00 74 048,00

0,00 0,00

0,00 74 048,00

855 -9 000,00 55 400,00

0,00 0,00

85501 -9 000,00 0,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00

85502 0,00 55 400,00

0,00 0,00

0,00 4 900,00

0,00 50 500,00

razem: -135 065,71 129 448,00

0,00 0,00 2 599 334,07

bieżące 119 259 953,15 119 254 335,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 599 334,07

0940

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 600,00 9 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 123 000,00 173 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

345 612,00 401 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 47 300,00 38 300,00

Rodzina 734 950,00 781 350,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 74 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 430,18 265 430,18

Szkoły podstawowe 394 490,18 468 538,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

612 579,17 612 579,17

Oświata i wychowanie 5 825 837,37 5 899 885,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 600 000,00 16 473 934,29

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 972 300,00 16 846 234,29

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

54 599 643,00 54 473 577,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7681



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-135 065,71 129 448,00

0,00 0,00

Ogółem: 156 199 209,90 156 193 592,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 580 888,07 10 580 888,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

12 728 137,82 12 728 137,82

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 22 789 197,93 22 789 197,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 981 554,00 7 981 554,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7681



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 366 921,00 1 366 921,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 921,00 1 366 921,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 844/LXV/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7681



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 139 813,67 9 901 925,00 9 895 925,00 0,00 9 895 925,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 237 888,67 6 237 888,67 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 039 813,67 9 901 925,00 9 895 925,00 0,00 9 895 925,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 137 888,67 6 137 888,67 0,00 0,00

9 155 663,67 2 963 925,00 2 957 925,00 0,00 2 957 925,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 191 738,67 6 191 738,67 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 055 663,67 2 963 925,00 2 957 925,00 0,00 2 957 925,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 091 738,67 6 091 738,67 0,00 0,00

140 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

-61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

-61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

44 955 119,61 44 352 385,61 38 201 601,01 29 762 664,52 8 438 936,49 5 122 199,74 360 575,00 668 009,86 0,00 0,00 602 734,00 602 734,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 048,00 83 048,00 83 048,00 0,00 83 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

45 070 167,61 44 435 433,61 38 284 649,01 29 762 664,52 8 521 984,49 5 122 199,74 360 575,00 668 009,86 0,00 0,00 634 734,00 634 734,00 0,00 0,00

21 985 083,92 21 970 083,92 21 444 465,43 18 673 658,43 2 770 807,00 0,00 204 757,62 320 860,87 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 048,00 83 048,00 83 048,00 0,00 83 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 068 131,92 22 053 131,92 21 527 513,43 18 673 658,43 2 853 855,00 0,00 204 757,62 320 860,87 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

12 555 659,11 12 535 659,11 8 179 062,06 6 522 853,06 1 656 209,00 4 276 282,45 80 314,60 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

12 587 659,11 12 535 659,11 8 179 062,06 6 522 853,06 1 656 209,00 4 276 282,45 80 314,60 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

63095

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Turystyka

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

630

60016

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7681



2 695 547,00 2 392 473,00 2 153 308,00 1 181 641,00 971 667,00 117 000,00 122 165,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 547,00 2 441 473,00 2 202 308,00 1 181 641,00 1 020 667,00 117 000,00 122 165,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

370 228,00 370 228,00 251 563,00 95 241,00 156 322,00 0,00 118 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 228,00 419 228,00 300 563,00 95 241,00 205 322,00 0,00 118 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 408 629,24 13 434 079,24 13 234 079,24 177 750,00 13 056 329,24 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 974 550,00 3 974 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 777,20 955 777,20 955 777,20 0,00 955 777,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 364 406,44 14 389 856,44 14 189 856,44 177 750,00 14 012 106,44 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 974 550,00 3 974 550,00 0,00 0,00

9 987 406,00 9 987 406,00 9 987 406,00 153 500,00 9 833 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 777,20 955 777,20 955 777,20 0,00 955 777,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 943 183,20 10 943 183,20 10 943 183,20 153 500,00 10 789 683,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 656 117,50 4 643 120,00 404 220,00 19 090,00 385 130,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 13 012 997,50 13 012 997,50 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 624 117,50 4 643 120,00 404 220,00 19 090,00 385 130,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 12 980 997,50 12 980 997,50 0,00 0,00

13 549 240,93 4 459 820,00 220 920,00 19 090,00 201 830,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 9 089 420,93 9 089 420,93 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 517 240,93 4 459 820,00 220 920,00 19 090,00 201 830,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 9 057 420,93 9 057 420,93 0,00 0,00

170 686 879,11 122 568 342,53 94 559 635,47 46 183 964,52 48 375 670,95 14 315 106,74 5 430 187,94 3 570 397,78 15 118,00 4 677 896,60 48 118 536,58 46 992 536,58 1 126 000,00 0,00

-193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 0,00

1 119 825,20 1 087 825,20 1 087 825,20 0,00 1 087 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

171 613 704,31 123 656 167,73 95 647 460,67 46 183 964,52 49 463 496,15 14 315 106,74 5 430 187,94 3 570 397,78 15 118,00 4 677 896,60 47 957 536,58 46 831 536,58 1 126 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 728 137,82 12 728 137,82 2 222 254,61 1 834 759,90 387 494,71 0,00 10 505 883,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 728 137,82 12 728 137,82 2 222 254,61 1 834 759,90 387 494,71 0,00 10 505 883,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

18 056 696,34

0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 056 696,34

0,00

900

926

90002

92605

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7681



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

600 60016
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1471 ul. 11
Listopada i ul. Bardiowskiej  

100 000,00 0,00

630 63095 Budowa ścieżki rowerowej przy ulicy Zbożowej 61 000,00 0,00

926 92605 Modernizacja boisk szkolnych przy MZS Nr 4 w Gorlicach 32 000,00 0,00

600 60016

Rozbudowa drogi gminnej 270440K (ul. Cmentarnej) wraz z
przebudową chodnika na odcinku w km 0+279,80 do km
0+253,43 i budową miejsc postojowych w m. Gorlice, Miasto
Gorlice - finansowane ze środków z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg 

334 060,00 0,00

600 60016

Rozbudowa drogi gminnej 270440K (ul. Cmentarnej) wraz z
przebudową chodnika na odcinku w km 0+279,80 do km
0+253,43 i budową miejsc postojowych w m. Gorlice, Miasto
Gorlice - wkład własny

93 000,00 0,00

620 060,00 0,00

801 80104 Modernizacja ogrodzenia przy MP Nr 5 w Gorlicach 32 000,00 0,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej 270440K (ul. Cmentarnej) wraz z
przebudową chodnika na odcinku w km 0+079,80 do km
0+253,43 i budową miejsc postojowych w m. Gorlice, Miasto
Gorlice - finansowane ze środków z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg 

334 060,00 0,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej 270440K (ul. Cmentarnej) wraz z
przebudową chodnika na odcinku w km 0+079,80 do km
0+253,43 i budową miejsc postojowych w m. Gorlice, Miasto
Gorlice  - wkład własny

93 000,00 0,00

459 060,00 0,00

161 000,00 0,00Zmniejszenie  wydatków majątkowych:

RAZEM:

zwiększenie

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2023 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

Zadania dofinasowane ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

RAZEM:

Zadania dofinasowane ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 844/LXV/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7681



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 424 143,58 955 777,20 5 379 920,78

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 771 347,56 0,00 1 771 347,56

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 929 150,60 0,00 4 929 150,60

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 20 723 334,29 - 23 334,29 20 700 000,00

Razem: 31 847 976,03 Razem: 932 442,91 Razem: 32 780 418,94

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 844/LXV/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7681



900

90002

Dział

900

 - edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami
komunalnymi.

 - obsługi administracyjnej tego systemu,  0,00

0,00

Planowane wydatki pokryją koszty funkcjonowania systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi zgodnie z art. 6 r ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, które obejmują koszty:

955 777,20

 - odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych, 

955 777,20

 - tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 0,00

RAZEM 955 777,20

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

955 777,20

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

955 777,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 955 777,20

Wydatki jednostek budżetowych , w tym na:

Wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 777,20

Rozdział Nazwa zwiększenie

RAZEM

0,00

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Dochody

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 844/LXV/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7681


	UCHWAŁA NR 844/LXV/2023 RADY MIASTA GORLICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3
	lit. c w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 4
	lit. b w § 6 pkt 4
	lit. c w § 6 pkt 4

	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-29T13:26:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




